
令和６年１０月９日 

保 護 者 の 皆 さ ま 

大阪市立八阪中学校 

校長 渡辺 慶人 

 

大阪市立中学校教育研究会研究発表会にともなうお知らせ 

 

 秋涼の候、保護者の皆さまにおかれましては、平素より本校学校教育にご理解・

ご協力を賜り、感謝申しあげます。 

 さて、大阪市立中学校教育研究会の全市一斉研究発表会の実施にともない、下記

のように変更いたします。本校での研究授業もありますのでご注意ください。 

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 実 施 日  令和６年１０月９日（水） 

 

２ 研究授業クラス及び教科 

        ２年４組  理科 （中村先生） 

 

３ 下校時間  上記の学年・クラスは５時間目終了後（１５：００頃）、 

上記以外の学年・クラスは４５分×４時間の授業・給食終了後 

下校（１３：１０頃）の予定 

 

 

       ※部活動も活動休止となります。 

 


